Програма розрахована на чотири роки 

9 Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми  

Бюджет Славутицької територіальної 

громади 

10 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, 

всього, 

у тому числі: 

15 864 174,40 грн. (п'ятнадцять мільйонів 

вісімсот шістдесят чотири тисячі сто 

сімдесят чотири гривні 40 копійок) 

10.1 коштів бюджету Славутицької 

територіальної громади 

7 385 479,00  грн. (сім мільйонів триста 

вісімдесят п’ять тисяч чотириста сімдесят 

дев’ять гривень 00 копійок) 

10.2 коштів інших джерел 8 478 695,40 грн. (вісім мільйонів 

чотириста сімдесят вісім тисяч шістсот 

дев’яносто п’ять гривень 40 копійок) 

II. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована  

Програма загальноміських культурно-мистецьких заходів  

«Славутич-наш дім» на 2020-2023 роки  

Духовне життя є надзвичайно важливим елементом життєдіяльності громади.